

鏡

1. 工事名

工事名	R 6・7 小出維持管内橋梁補修他工事
工事地名	新潟県魚沼市四日町地先から下倉地先 外 2 地区

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 8月
2) 事務所名	長岡国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484340002	1 4) 単価適用年月	2024年 8月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	橋梁保全工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	365日間 自 令和 6年 8月30日 (当初) 至 令和 7年 8月29日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	魚沼(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 1 7号	2 2) 処 分 費 等	427,320
		2 3) 公 告 日	令和 6年 7月 5日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	R 6・7 小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 【四日町～下倉地区】		式	1		173,166				
工場製作工		式	1		173,166				
桁補強部材製作工		式	1		173,166				
製作加工	SS400	kg	85.6	1,860	159,216			単-1号	
ボルト・ナット	H.T.B	組	62	225	13,950			単-2号	
工場純工事費		式	1		173,166				
(工場製作原価)		式	1		173,166				
橋梁保全工事		式	1		31,083,888				
橋梁補修工		式	1		19,378,334				
垂直補鋼材補修工		式	1		634,694				
芯出し素地調整		m2	0.8	35,160	28,128			単-3号	
現場孔明		孔	62	3,579	221,898			単-4号	

設計内訳書

工事名	R 6・7 小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
部材取付			部材	10	13,530	135,300			単-5号
高力ボルト本締め	S10T		本	62	2,094	129,828			単-6号
球状シパテ塗布	不陸整正、当て板接着用		kg	8.6	13,900	119,540			単-7号
排水装置工			式	1		10,444,400			
簡易排水装置 (A1用)			箇所	8	222,100	1,776,800			単-8号
簡易排水装置 (P1用)			箇所	4	722,300	2,889,200			単-9号
簡易排水装置 (P2用)			箇所	4	722,300	2,889,200			単-10号
簡易排水装置 (P3用)			箇所	4	722,300	2,889,200			単-11号
断面修復工			式	1		7,977,000			
左官工法	ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有		構造物	1	7,977,000	7,977,000			単-12号
ひび割れ補修工			式	1		322,240			
充てん工法	ポリマーセメントモルタル $\sigma_{ck}=21 \text{ N/mm}^2$		構造物	1	98,640	98,640			単-13号

設計内訳書

工事名	R6・7小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
低圧注入工法			エポキシ樹脂注入材3種	構造物	1	223,600	223,600			単-14号
舗装工				式	1		8,819,054			
路面切削工				式	1		1,182,684			
路面切削			全面切削6cmを超え12cm以下	m2	1,230	610.7	751,161			単-15号
殻運搬(路面切削)			アスファルト殻	m3	98	643.3	63,043			単-16号
殻処分			アスファルト殻	m3	98	3,760	368,480			単-17号
アスファルト舗装工				式	1		4,672,770			
基層(車道・路肩部)			①密粒度アスファルト混合物(13FH)改質 舗装厚30mm	m2	1,230	1,457	1,792,110			単-18号
表層(車道・路肩部)			⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質 舗装厚50mm	m2	1,230	2,342	2,880,660			単-19号
橋面防水工				式	1		2,963,600			
橋面防水			塗膜防水	m2	1,230	2,396	2,947,080			単-20号
排水桝削孔			φ20mm t=20mm	箇所	4	4,130	16,520			単-21号

設計内訳書

工事名	R6・7小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工		式	1		66,094				
区画線工		式	1		66,094				
ハット式区画線 (外側線)	ハット式 水性型 実線 15cm 常温	m	280	142.6	39,928			単-22号	
ハット式区画線 (中央線)	ハット式 水性型 実線 15cm 加熱	m	140	186.9	26,166			単-23号	
構造物撤去工		式	1		17,056				
運搬処理工		式	1		17,056				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	3	985.4	2,956			単-24号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	3	4,700	14,100			単-25号	
仮設工		式	1		2,803,350				
交通管理工		式	1		2,803,350				
交通誘導警備員	A	人日	55	18,310	1,007,050			単-26号	
交通誘導警備員	B	人日	110	16,330	1,796,300			単-27号	

設計内訳書

工事名	R6・7小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		31,083,888				
共通仮設費		式	1		7,405,800				
共通仮設費		式	1		583,800				
運搬費		式	1		142,000				
建設機械運搬費		台	2	71,000	142,000			単-28号	
技術管理費		式	1		58,800				
道路施設基本データ作成費		式	1		58,800			内-1号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		383,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,822,000				
純工事費		式	1		38,489,688				
現場管理費		式	1		23,009,000				
(現場原価)		式	1		61,498,688				

設計内訳書

工事名	R 6・7 小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		143,402,574				
一般管理費等		式	1		21,637,426				
工事価格		式	1		165,040,000				
消費税相当額		式	1		16,504,000				
工事費計		式	1		181,544,000				

設計内訳書

工事名	R6・7小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 【堀之内地区】		式	1		14,618,154				
橋梁付属物工		式	1		8,727,820				
伸縮継手工 [西又橋]		式	1		8,727,820				
鋼・コン製伸縮装置補修 (車道部A1側)	伸縮量20mm 二重止水 構造付・誘導板付	m	14.9	234,800	3,498,520			単-1号	
鋼・コン製伸縮装置補修 (車道部A2側)	伸縮量30mm 二重止水 構造付・誘導板付	m	14.9	240,800	3,587,920			単-2号	
伸縮継手 設置 (側道橋A1側)	EJ-IV-20	m	5.9	139,100	820,690			単-3号	
伸縮継手 設置 (側道橋A2側)	EJ-IV-20	m	5.9	139,100	820,690			単-4号	
橋梁補修工		式	1		2,360,236				
断面修復工 [西又橋]		式	1		1,050,500				
吹付工法	ポリマーセメントモルタル	m3	0.5	2,101,000	1,050,500			単-5号	
RC剛結工 [田河橋側道橋]		式	1		1,142,966				
コンクリート	30-12-40BB W/C≤50%	m3	4	31,480	125,920			単-6号	

設計内訳書

工事名	R 6・7 小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート舗装	30-12-40BB W/C \leq 50% t=5cm	m2	6	1,574	9,444				単-7号
型枠		m2	14	9,231	129,234				単-8号
鉄筋	SD345 D13	t	0.02	204,600	4,092				単-9号
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.55	202,600	111,430				単-10号
鉄筋	SD345 D35	t	0.1	206,700	20,670				単-11号
削孔	削孔径 26mm 削孔深さ 250mm	孔	54	1,139	61,506				単-12号
削孔	削孔径 32mm 削孔深さ 340mm	孔	16	2,712	43,392				単-13号
削孔	削孔径 45mm 削孔深さ 535mm	孔	8	4,134	33,072				単-14号
調整モルタル	無収縮モルタル	m3	0.03	885,200	26,556				単-15号
現場孔明	ϕ 25	孔	32	3,465	110,880				単-16号
芯出し調整	2種ケレン	m2	13	35,160	457,080				単-17号
支保	f \leq 40kN/m2[t \leq 120cm]	空m3	2	4,845	9,690				単-18号

設計内訳書

工事名	R6・7小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
水切り工 [田河橋側道橋]		式	1		166,770				
水切り		m	90	1,853	166,770			単-19号	
構造物撤去工		式	1		171,048				
構造物取壊し工 [田河橋側道橋]		式	1		149,083				
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	m3	2	57,080	114,160			単-20号	
コンクリートはつり	3cm以下	m2	7	4,989	34,923			単-21号	
運搬処理工 [西又橋]		式	1		6,069				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	1,369	1,369			単-22号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	4,700	4,700			単-23号	
運搬処理工 [田河橋側道橋]		式	1		15,896				
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	1,698	3,396			単-24号	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	6,250	12,500			単-25号	

設計内訳書

工事名	R6・7小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		3,359,050				
足場工 [西又橋]		式	1		989,340				
足場	吊足場	m2	110	8,994	989,340			単-26号	
足場工 [田河橋側道橋]		式	1		984,110				
足場	吊足場	m2	130	7,055	917,150			単-27号	
足場	単管足場	空m3	0.4	167,400	66,960			単-28号	
交通管理工		式	1		1,385,600				
交通誘導警備員	A	人日	40	18,310	732,400			単-29号	
交通誘導警備員	B	人日	40	16,330	653,200			単-30号	
直接工事費		式	1		14,618,154				
共通仮設費		式	1		4,428,100				
共通仮設費		式	1		233,100				

設計内訳書

工事名	R6・7小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費 [田河橋側道橋]		式	1		22,100				
コンクリート品質管理試験費		回	1	22,100	22,100			単-31号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		211,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,195,000				
純工事費		式	1		19,046,254				
現場管理費		式	1		13,052,000				
工事原価		式	1		32,098,254				

設計内訳書

工事名	R6・7小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持 【六日町地区】		式	1		27,872,466				
管更生工		式	1		26,459,866				
作業土工		式	1		592,925				
床掘り		m3	70	2,128	148,960			単-1号	
埋戻し	土砂 土砂	m3	70	3,790	265,300			単-2号	
積込(ルース)		m3	80	240.9	19,272			単-3号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	70	1,383	96,810			単-4号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	80	668.1	53,448			単-5号	
整地	敷均し(ルース)	m3	70	130.5	9,135			単-6号	
耐圧ポリエチレン管設置工		式	1		23,276,600				
耐圧ポリエチレン管設置	F30型 φ2600mm	m	18.1	1,286,000	23,276,600			単-7号	
エア-モルタル注入工		式	1		2,226,120				

設計内訳書

工事名	R 6・7 小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
エア-モルタル注入	配合 K1-5	m3	52	42,810	2,226,120			単-8号	
軌道レール部材設置工		式	1		250,341				
軌道レール部材設置	等辺山形鋼 150×150×12	m	49	5,109	250,341			単-9号	
調整コンクリート工		式	1		113,880				
調整コンクリート	18-8-40BB W/C≦65%	m3	4	28,470	113,880			単-10号	
舗装工		式	1		243,660				
アスファルト舗装工		式	1		243,660				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クランチャレン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	87	776.7	67,572			単-11号	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生 舗装厚50mm	m2	87	2,024	176,088			単-12号	
構造物撤去工		式	1		515,740				
構造物取壊し工		式	1		466,394				
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	2	16,870	33,740			単-13号	

設計内訳書

工事名	R6・7小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	舗装版切断	アスファルト舗装版 5cm	m	7	684	4,788			単-14号
舗装版破砕	舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	87	4,918	427,866			単-15号
運搬処理工	運搬処理工		式	1		49,346			
殻運搬	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	1,971	3,942			単-16号
殻運搬	殻運搬	アスファルト殻	m3	4	4,466	17,864			単-17号
殻処分	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	6,250	12,500			単-18号
殻処分	殻処分	アスファルト殻	m3	4	3,760	15,040			単-19号
仮設工	仮設工		式	1		653,200			
交通管理工	交通管理工		式	1		653,200			
交通誘導警備員	交通誘導警備員	B	人日	40	16,330	653,200			単-20号
直接工事費	直接工事費		式	1		27,872,466			
共通仮設費	共通仮設費		式	1		4,893,000			

設計内訳書

工事名	R 6・7 小出維持管内橋梁補修他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		353,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		353,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,540,000				
純工事費		式	1		32,765,466				
現場管理費		式	1		16,867,000				
工事原価		式	1		49,632,466				

1次単価表

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	製作加工	SS400	単位	kg	数量		単価	
					1			1,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
当て板補修材		SS400 (加工費、工場塗装含む)						
			kg	1	1,860	1,860		
[間接労務費及び工場管理費を含む現場着単価]								
計								1,860
単価								1,860 円/kg

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	ボルト・ナット	H.T.B	単位	組	数量		単価	
					62			225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト		S10T M20×60 1N・1W 防錆処理						
			組	50	207.5	10,375		
摩擦接合用高力ボルト		S10T M22×85 1N・1W 防錆処理						
			組	12	297.5	3,570		
計								13,945
単価								225 円/組

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	芯出し素地調整	単位	m2	数量	単価	金額	単価	35,160
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
芯出し素地調整工				m2	1	35,160	35,160	WYB00025 単-29号
計							35,160	
単価							35,160	円/m2

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	現場孔明	単位	孔	数量	単価	金額	単価	3,579
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
現場孔明工(極小規模)		SM490 t≦30mm 水平及び下向き		孔	1	3,579	3,579	WYB00024 単-30号
計							3,579	
単価							3,579	円/孔

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	部材取付		単位	部材	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	補強部材取付工	G≦20kg		部材	1	13,530	13,530	WYB00002 単一 31号
	計						13,530	
	単価						13,530	円/部材

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	高力ボルト本締め	S10T	単位	本	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	高力ボルト本締め(極小規模)	S10T		本	1	1,674	1,674	WYB00004 単一 32号
	ピソテール仕上げ工	S10T		本	1	419.6	419.6	WYB00005 単一 33号
	計						2,093.6	
	単価						2,094	円/本

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	エポキシ ^o テ塗布	不陸整正、当て板接着用	単位	kg	数量	1	単価	13,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
エポキシ ^o テ塗布工	(エポキシ ^o テ塗布・充填 ロス率50%)	kg	1	11,230	11,230	WYB00009	単一	34号
[材料費]								
エポキシ樹脂パテ		k g	1.5	1,780	2,670			
計					13,900			
単価					13,900		円/kg	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	簡易排水装置 (A1用)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	222,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
簡易排水装置設置工 (A1橋台)	橋台用 1連(1V)2個, 1連(1H)3個, 2連(1H, 2VC)3個	式	1		399,000	WYB00046	単-	35号
(固定金具設置工, スタット設備工, 導水パネル設置工,								
橋脚用集水パネル設置工, フリッジパイプ・サトルバント								
設置工, 水切り設置工, 落下防止ワイヤ設置工含む)								
[材料費]								
簡易排水装置	橋脚用1連(1V) 固定金具含む	個	2	93,100	186,200			
簡易排水装置	橋脚用1連(1H) 固定金具含む	個	3	93,100	279,300			
簡易排水装置	橋脚用2連(1H, 2VC) 固定金具含む	個	3	186,000	558,000			
導水パネル	L=1020 固定金具含む	個	11	11,400	125,400			
橋台用集水パネル	L=1000 固定金具含む	個	4	14,200	56,800			
フリッジパイプ	φ100 PEホリ塩化ビニル 20×20(定尺4m)	m	20	4,180	83,600			

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	簡易排水装置 (A1用)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	222,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ワイヤバンド	φ100 SUS	個	5	1,140	5,700		
	サドルバンド	φ100 SUS M6アンカーボルト含む	個	15	4,270	64,050		
	水切り	ポリ塩化ビニル 20×20(定尺1m)	m	13	380	4,940		
	水切り用接着テープ	L=10000 10m巻 (フェリコロム想定)	個	2	2,660	5,320		
	プライマーMP	シリコン溶液 (容量150g)	缶	3	2,660	7,980		
	計					1,776,290		
	単価					222,100	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	簡易排水装置 (P1用)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	722,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
簡易排水装置設置工 (P1橋脚)	橋脚用 1連(1V)-T 1個, 3連(1H, 2VC, 1H)-H 3個	式	1		561,900	WYB00013 単- 36号		
(固定金具設置工, スタット設備工, 導水パネル設置工,								
橋脚用集水パネル設置工, フリッジパイプ・サトルバント								
設置工, 水切り設置工, 落下防止ワイヤ設置工含む)								
[材料費]								
簡易排水装置	橋脚用1連(1V)-T 固定金具含む	個	1	161,000	161,000			
簡易排水装置	橋脚用3連(1H, 2VC, 1H)-H 固定金具含む	個	3	465,000	1,395,000			
スタット	L=1500 溶融亜鉛メッキ	セット	3	99,700	299,100			
導水パネル	L=1020 固定金具含む	個	20	11,400	228,000			
橋脚用集水パネル	L=1000 固定金具含む	個	4	28,500	114,000			
フリッジパイプ	φ100 PEホリ塩化ビニル 20×20(定尺4m)	m	16	4,180	66,880			

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	簡易排水装置 (P1用)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	722,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤバンド	φ100 SUS	個	4	1,140	4,560			
サドルバンド	φ100 SUS M6アンカーボルト含む	個	8	4,270	34,160			
水切り	ポリ塩化ビニル 20×20(定尺1m)	m	26	380	9,880			
水切り用接着テープ	L=10000 10m巻 (フェルトコート想定)	個	3	2,660	7,980			
落下防止ワイヤ	6×24 6mm 固定金具含む	式	1		6,650			
計						2,889,110		
単価						722,300	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	簡易排水装置 (P2用)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	722,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
簡易排水装置設置工 (P2橋脚)	橋脚用 1連(1V)-T 1個, 3連(1H, 2VC, 1H)-H 3個	式	1		561,900	WYB00049	単-	37号
(固定金具設置工, スタント設備工, 導水パネル設置工,								
橋脚用集水パネル設置工, フリッジパイプ・サトルバント								
設置工, 水切り設置工, 落下防止ワイヤ設置工含む)								
[材料費]								
簡易排水装置	橋脚用1連(1V)-T 固定金具含む	個	1	161,000	161,000			
簡易排水装置	橋脚用3連(1H, 2VC, 1H)-H 固定金具含む	個	3	465,000	1,395,000			
スタント	L=1500 溶融亜鉛メッキ	セット	3	99,700	299,100			
導水パネル	L=1020 固定金具含む	個	20	11,400	228,000			
橋脚用集水パネル	L=1000 固定金具含む	個	4	28,500	114,000			
フリッジパイプ	φ100 PEホリ塩化ビニル 20×20(定尺4m)	m	16	4,180	66,880			

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	簡易排水装置 (P2用)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	722,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤバンド	φ100 SUS	個	4	1,140	4,560			
サドルバンド	φ100 SUS M6アンカーボルト含む	個	8	4,270	34,160			
水切り	ポリ塩化ビニル 20×20(定尺1m)	m	26	380	9,880			
水切り用接着テープ	L=10000 10m巻 (フェルトコート想定)	個	3	2,660	7,980			
落下防止ワイヤ	6×24 6mm 固定金具含む	式	1		6,650			
計						2,889,110		
単価						722,300	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	簡易排水装置 (P3用)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	722,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
簡易排水装置設置工 (P3橋脚)	橋脚用 1連(1V)-T 1個, 3連(1H, 2VC, 1H)-H 3個	式	1		561,900	WYB00053	単-	38号
(固定金具設置工, スタット設備工, 導水パネル設置工,								
橋脚用集水パネル設置工, フリッジパイプ・サトルバント								
設置工, 水切り設置工, 落下防止ワイヤ設置工含む)								
[材料費]								
簡易排水装置	橋脚用1連(1V)-T 固定金具含む	個	1	161,000	161,000			
簡易排水装置	橋脚用3連(1H, 2VC, 1H)-H 固定金具含む	個	3	465,000	1,395,000			
スタット	L=1500 溶融亜鉛メッキ	セット	3	99,700	299,100			
導水パネル	L=1020 固定金具含む	個	20	11,400	228,000			
橋脚用集水パネル	L=1000 固定金具含む	個	4	28,500	114,000			
フリッジパイプ	φ100 PEホリ塩化ビニル 20×20(定尺4m)	m	16	4,180	66,880			

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	簡易排水装置 (P3用)	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	722,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤバンド	φ100 SUS	個	4	1,140	4,560			
サドルバンド	φ100 SUS M6アンカーボルト含む	個	8	4,270	34,160			
水切り	ポリ塩化ビニル 20×20(定尺1m)	m	26	380	9,880			
水切り用接着テープ	L=10000 10m巻 (フェルトコート想定)	個	3	2,660	7,980			
落下防止ワイヤ	6×24 6mm 固定金具含む	式	1		6,650			
計						2,889,110		
単価						722,300	円/箇所	

1次単価表

						単価使用年月	2024.08
						歩掛使用年月	2024.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	左官工法	ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
断面修復工（左官工法）		有り 0.1m3以上 2.727m3	構造物	1	7,977,000	7,977,000	WB229210 単一 39号
計						7,977,000	
単価						7,977,000	円/構造物

						単価使用年月	2024.08
						歩掛使用年月	2024.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	充てん工法	ポリマーセメントモルタル $\sigma_{ck}=21$ N/mm ²	単位	構造物	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ひび割れ補修工（充てん工法）		20m未満 0.9kg	構造物	1	98,640	98,640	WB229010 単一 40号
計						98,640	
単価						98,640	円/構造物

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	低圧注入工法	エポキシ樹脂注入材3種	単位	構造物	数量	1	単価	223,600
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ひび割れ補修工（低圧注入工法）		25m以上 26.6m 0.6kg 4.07kg 106個		構造物	1	223,600	223,600	WB229110 単- 41号
(注入材：エポキシ樹脂3種、シール材：エポキシ、 注入器具：エポキシ樹脂注入用)								
計							223,600	
単価							223,600	円/構造物

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下	単位	m2	数量		1	単価	610.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路面切削		全面切削6cmを超え12cm以下 無し 全ての費用	m 2	1	610.7	610.7	CB430010		
計						610.7			
単価						610.7	円/m2		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	643.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬 (路面切削)		無し 2.0km以下 全ての費用	m 3	1	643.3	643.3	CB430020		
計						643.3			
単価						643.3	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,600	3,760	WB020052 単- 42号	
計						3,760		
単価						3,760	円/m3	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	基層(車道・路肩部)	①密粒度アスファルト混合物(13FH)改質 舗装厚30mm	単位	m2	数量	1	単価	1,457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		3.0m超 30mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	1,457	1,457	CB410240	
計						1,457		
単価						1,457	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質 舗装厚50mm	単位	m2	数量	1	単価	2,342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,342	2,342	CB410260	
	計					2,342		
	単価					2,342	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	橋面防水	塗膜防水	単位	m2	数量	単価	金額	単価	2,396
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗膜系防水	補修有 11.1m/100m2 有 11.1m/100m2 無	m2	1	2,396	2,396	2,396	単-	43号
	(床版排水トレン材：SUS φ18)								
	(目地材：成形目地材 5×50mm)								
	計						2,396		
	単価						2,396	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	排水樹削孔	φ20mm t=20mm	単位	箇所	数量		1	単価	4,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
排水樹削孔工		φ20mm t=20mm	箇所	1	4,130	4,130	WYB00032 単-44号		
計						4,130			
単価						4,130	円/箇所		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	ペイント式区画線 (外側線)	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量		1	単価	142.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	142.6	142.6	WB821210 単-45号		
計						142.6			
単価						142.6	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.08
						歩掛使用年月	2024.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	ペイント式区画線 (中央線)	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価 186.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 黄 鉛・クロムフリー 全ての費用	m	1	186.9	186.9	WB821210 単- 46号
計						186.9	
単価						186.9	円/m

						単価使用年月	2024.08
						歩掛使用年月	2024.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-24号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価 985.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 1.6km以下 全ての費用	m 3	1	985.4	985.4	CB227010
計						985.4	
単価						985.4	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		1	単価	4,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)			t	2.35	2,000	4,700	WB020052 単-47号		
計						4,700			
単価						4,700	円/m3		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	交通誘導警備員	A	単位	人日	数量		1	単価	18,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	18,310	18,310	WB010211 単-48号		
計						18,310			
単価						18,310	円/人日		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一27号	交通誘導警備員	B	単位	人日	数量		単価	16,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	16,330	16,330	WB010212 単一 49号	
計						16,330		
単価						16,330	円/人日	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一28号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	71,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬 (1車1回)		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 1.2km 無 無	台	1	71,000	71,000	WB010010 単一 50号	
計						71,000		
単価						71,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	鋼・コン製伸縮装置補修 (車道部A1側)	伸縮量20mm 二重止水構造付・誘導板付	単位	m	数量	単価	金額	単価	234,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
橋梁用伸縮継手装置設置工	補修 普通型 2車線相当 無 有	m	14.9	229,300	3,416,570	WB811610	単一	32号	
排水パイプ設置工	SUS 15A L=5000 (サドルバンド設置含む)	本	1	5,978	5,978	WYB00022	単一	33号	
[材料費]									
弾性シール材	伸縮継手用	m 3	0.001	2,300,000	2,300				
バックアップ材	伸縮継手用	m 3	0.002	450,000	900				
遮水エッジL	SS400 合成コン 弾性シール材 20mm用	箇所	1	47,600	47,600				
伸縮装置用接着材	20mm用、30mm用	式	1		6,800				
排水パイプ	SUS 15A L=5000 (サドルバンド含む)	組	1	17,200	17,200				
計									3,497,348
単価									234,800 円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	鋼・コン製伸縮装置補修 (車道部A2側)	伸縮量30mm 二重止水構造付・誘導板付	単位	m	数量	14.9	単価	240,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋梁用伸縮継手装置設置工	補修 普通型 2車線相当 無 有	m	14.9	235,300	3,505,970	WB811610 単一 34号		
排水パイプ設置工	SUS 15A L=5000 (サドルバンド設置含む)	本	1	5,978	5,978	WYB00021 単一 33号		
[材料費]								
弾性シール材	伸縮継手用	m 3	0.001	2,300,000	2,300			
バックアップ材	伸縮継手用	m 3	0.002	450,000	900			
遮水エッジL	SS400 合成コン 弾性シール材 30mm用	箇所	1	48,400	48,400			
伸縮装置用接着材	20mm用、30mm用	式	1		6,800			
排水パイプ	SUS 15A L=5000 (サドルバンド含む)	組	1	17,200	17,200			
計					3,587,548			
単価					240,800	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	伸縮継手 設置 (側道橋A1側)	EJ-IV-20	単位	m	数量	単価	金額	単価	139,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	伸縮継手設置工 [市場単価]	IV型 伸縮量20mm	m	1	67,000	67,000			
	[材料費]								
	伸縮継手	IV型 伸縮量20mm (樹脂モルタル,珪砂,プライマー他材料含む)	m	1	72,100	72,100			
	計					139,100			
	単価					139,100		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	伸縮継手 設置 (側道橋A2側)	EJ-IV-20	単位	m	数量	単価	金額	単価	139,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
伸縮継手設置工 [市場単価]		IV型 伸縮量20mm	m	1	67,000	67,000			
[材料費]									
伸縮継手		IV型 伸縮量20mm (樹脂モルタル,珪砂,プライマー他材料含む)	m	1	72,100	72,100			
計						139,100			
単価						139,100		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	吹付工法	ポリマーセメントモルタル	単位	m3	数量	1	単価	2,101,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ウォータージェット工（はつり工） [市場単価]		m3	0	6,413,500	0		
	ポリマーセメントモルタル修復工	(塩分吸着材入り)	m3	1	1,434,000	1,434,000	単一	35号
	[材料費 (ロス分含む)]							
	ポリマーセメントモルタル	σck=21N/mm2以上 塩分吸着材入	m3	1.25	533,000	666,250		
	計					2,100,250		
	単価					2,101,000	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	コンクリート	30-12-40BB W/C≦50%	単位	m3	数量		1	単価	31,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m3	1	31,480	31,480	CB240010		
[コンクリート規格：30-12-40BB W/C≦50%]									
計							31,480		
単価							31,480	円/m3	

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	コンクリート舗装	30-12-40BB W/C≦50% t=5cm	単位	m2	数量		1	単価	1,574
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m3	0.05	31,480	1,574	CB240010		
[コンクリート規格：30-12-40BB W/C≦50%]									
計							1,574		
単価							1,574	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	型枠		単位	m2	数量		1	単価	9,231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,231	9,231	CB240210		
計						9,231			
単価						9,231	円/m2		

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量		1	単価	204,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	204,600	204,600	WB810010 単一 36号		
計						204,600			
単価						204,600	円/t		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	鉄筋	SD345 D16~25	単位	t	数量		1	単価	202,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	1	202,600	202,600	WB810010 単一 37号		
計						202,600			
単価						202,600	円/t		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	鉄筋	SD345 D35	単位	t	数量		1	単価	206,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D35 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	1	206,700	206,700	WB810010 単一 38号		
計						206,700			
単価						206,700	円/t		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	削孔	削孔径 26mm 削孔深さ 250mm	単位	孔	数量	1	単価	1,139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)			孔	1	754.4	754.4	CB435920	
注入材 (材料費)		0.12kg/本	本	1	384	384	CB435942	
[注入材：エポキシ]								
計						1,138.4		
単価						1,139	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	削孔	削孔径 32mm 削孔深さ 340mm	単位	孔	数量	1	単価	2,712
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔 (さく岩機[ハットトリル(空圧式)])		200mmを超え500mm以下	孔	1	2,040	2,040	CB435930	
注入材 (材料費)		0.21kg/本	本	1	672	672	CB435942	
[注入材:エポキシ]								
計						2,712		
単価						2,712	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	削孔	削孔径 45mm 削孔深さ 535mm	単位	孔	数量	1	単価	4,134
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔 (さく岩機[ハットトリル(空圧式)])		500mmを超え800mm以下	孔	1	2,598	2,598	CB435930	
注入材 (材料費)		0.48kg/本	本	1	1,536	1,536	CB435942	
[注入材:エポキシ]								
計						4,134		
単価						4,134	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	調整モルタル	無収縮モルタル	単位	m3	数量	単価	金額	単価	885,200
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
無収縮モルタル工				m3	0.03	429,200	12,876	WYB00001 単-39号	
シール工 [市場単価]		エポキシ系樹脂		L	0.48	28,500	13,680		
計							26,556		
単価							885,200	円/m3	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	現場孔明	φ25	単位	孔	数量	単価	金額	単価	3,465
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
現場孔明工		φ25 SS400 t≦30 水平向き		孔	1	3,465	3,465	WYB00002 単-40号	
計							3,465		
単価							3,465	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	芯出し調整	2種ケレン	単位	m2	数量	1	単価	35,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
芯出し調整工		2種ケレン	m2	1	35,160	35,160	WYB00008 単-41号	
計						35,160		
単価						35,160	円/m2	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	支保	f ≤ 40kN/m2 [t ≤ 120cm]	単位	空m3	数量	1	単価	4,845
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		パイプサポート支保 V ≤ 40空m3 f ≤ 40kN/m2 [t ≤ 120cm]	空m3	1	4,845	4,845	WB252210 単-42号	
計						4,845		
単価						4,845	円/空m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	水切り		単位	m	数量		1	単価	1,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
水切り材設置工		接着剤塗布含む	m	1	752.8	752.8	WYB00017 単- 43号		
水切り材		25×20×1000mm (接着材、取付台含む)	m	1	1,100	1,100			
計						1,852.8			
単価						1,853	円/m		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	単位	m3	数量		1	単価	57,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
構造物とりこわし		鉄筋構造物 人力施工 無し 無し	m3	1	57,080	57,080	WB824010 単- 44号		
計						57,080			
単価						57,080	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリートはつり	3cm以下	m2	7			4,989	
	コンクリートはつり	3cm以下 全ての費用	m 2	7	4,954	34,678		CB224250
	積込 (コンクリート殻)	全ての費用	m 3	0.2	1,195	239		CB224260
	計					34,917		
	単価					4,989	円/m2	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1			1,369	
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用	m 3	1	1,369	1,369		CB227010
	計					1,369		
	単価					1,369	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	2.35	2,000	4,700	WB020052 単-45号	
計						4,700		
単価						4,700	円/m3	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,698
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用	m3	1	1,698	1,698	CB227010	
計						1,698		
単価						1,698	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	6,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	2.5	2,500	6,250	WB020052 単-46号	
計						6,250		
単価						6,250	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	足場	吊足場	単位	m2	数量	1	単価	8,994
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	吊足場工 (タイプ A1)	供用月数0.8ヶ月	m 2	1	5,665	5,665	単一	47号
	床面シート張防護工	供用月数0.8ヶ月	m 2	1	349.7	349.7	単一	48号
	朝顔工 (両側)	供用月数0.8ヶ月	m 2	1	941.1	941.1	単一	49号
	板張防護工	供用月数0.8ヶ月	m 2	1	825.2	825.2	単一	50号
	プラスチック養生シート工	供用月数0.8ヶ月	m 2	1	1,016	1,016	単一	51号
	シート張防護工	供用月数0.8ヶ月	m 2	1	196.9	196.9	単一	52号
	計					8,993.9		
	単価					8,994	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	足場	吊足場	単位	m2	数量	1	単価	7,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	吊足場工 (タイプ A1)	供用月数0.9ヶ月	m 2	1	5,707	5,707	WYB00005 単一 53号	
	床面シート張防護工	供用月数0.9ヶ月	m 2	1	357.7	357.7	WYB00009 単一 54号	
	朝顔工 (片側)	供用月数0.9ヶ月	m 2	1	472.5	472.5	WYB00010 単一 55号	
	板張防護工 (片側朝顔)	供用月数0.9ヶ月	m 2	1	417.6	417.6	WYB00012 単一 56号	
	シート張防護工 (片側朝顔)	供用月数0.9ヶ月	m 2	1	99.91	99.91	WYB00014 単一 57号	
	計					7,054.71		
	単価					7,055	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	足場	単管足場	単位	空m3	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
			空m3	1	167,400	167,400	1	167,400
単管足場工								WYB00018
計						167,400		単一 58号
単価						167,400		円/空m3

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	交通誘導警備員	A	単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
			人日	1	18,310	18,310	1	18,310
交通誘導警備員A								WB010211
計						18,310		単一 59号
単価						18,310		円/人日

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	交通誘導警備員	B	単位	人日	数量		1	単価	16,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B			人日	1	16,330	16,330	WB010212 単- 60号		
計						16,330			
単価						16,330	円/人日		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-31号	コンクリート品質管理試験費		単位	回	数量		1	単価	22,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート品質管理試験費		W/Cミータ	回	1	22,100	22,100			
計						22,100			
単価						22,100	円/回		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	床掘り		単位	m3	数量		1	単価	2,128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	2,128	2,128	CB210030		
計						2,128			
単価						2,128	円/m3		

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	埋戻し	土砂 土砂	単位	m3	数量		1	単価	3,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,790	3,790	CB210410		
計						3,790			
単価						3,790	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	積込(ルーズ)		単位	m3	数量		1	単価	240.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	1	240.9	240.9	CB210020		
	計					240.9			
	単価					240.9	円/m3		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	1,383
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	土砂等運搬	小規模 パッホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り 2.0km以下	m3	1	1,383	1,383	CB210110		
	計					1,383			
	単価					1,383	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	668.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 2.0km以下	m3	1	668.1	668.1	CB210110		
計						668.1			
単価						668.1	円/m3		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	整地	敷均し(ル-ス ²)	単位	m3	数量		1	単価	130.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		敷均し(ル-ス ²) 標準(10,000m3未満) 無し	m3	1	130.5	130.5	CB210610		
計						130.5			
単価						130.5	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	耐圧ポリエチレン管設置	F30型 φ2600mm	m	18.1		18.1	1,286,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	耐圧ポリエチレン管設置工	F30型 φ2600	m	18.1	63,480	1,148,988	WYB00001 単一 21号
	[材料費]						
	耐圧ポリエチレン管	F30型 φ2600×L3000mm (差口カット加工品)	本	1	3,640,000	3,640,000	
	耐圧ポリエチレン管	F30型 φ2600×L3000mm	本	4	3,590,000	14,360,000	
	耐圧ポリエチレン管	F30型 φ2600×L3110mm (受口カット加工品)	本	1	4,110,000	4,110,000	
	計					23,258,988	
	単価					1,286,000	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一8号	エア-モルタル注入	配合 K1-5	単位	m3	数量	52	単価	42,810
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
気泡混合軽量土	(施工費)	m 3	52	12,150	631,800	WYB00026 単一 22号		
プラント据付・解体		回	1	723,200	723,200	WYB00028 単一 23号		
[材料費 (ロス分含む)]								
エア-モルタル	配合 K1-5 (気泡材含む)	m 3	56.2	15,500	871,100			
計					2,226,100			
単価					42,810	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	軌道レール部材設置	等辺山形鋼 150×150×12	単位	m	数量	単価	金額	単価	5,109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	軌道レール部材設置工	等辺山形鋼 12×150×150	m	49	1,298	63,602	WYB00005 単- 24号		
	[材料費]								
	等辺山形鋼	大形 SS400 12×150×150	t	1.3	142,000	184,600			
	アカーボルト	M12×100 スリーブ打込み式	本	18	117	2,106			
	計					250,308			
	単価					5,109		円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	調整コンクリート	18-8-40BB W/C≦65%	単位	m3	数量		1	単価	28,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 養生無し 無し 全ての費用	m 3	1	28,470	28,470	CB240010		
[コンクリート規格：18-8-40BB W/C≦65%]									
計							28,470		
単価							28,470	円/m3	

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		1	単価	776.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	776.7	776.7	CB410030		
計							776.7		
単価							776.7	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生 舗装厚50mm	単位	m2	数量		1	単価	2,024
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表層(車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,024	2,024	CB410260		
計						2,024			
単価						2,024	円/m2		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		1	単価	16,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	16,870	16,870	WB824010 単一 25号		
計						16,870			
単価						16,870	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	舗装版切断	アスファルト舗装版 5cm	単位	m	数量	1	単価	684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	684	684	CB430510	
計						684		
単価						684	円/m	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量	1	単価	4,918
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	4,918	4,918	CB430310	
計						4,918		
単価						4,918	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,971
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 5.7km以下 全ての費用	m3	1	1,971	1,971	CB227010	
	計					1,971		
	単価					1,971	円/m3	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	4,466
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 4.5km以下 全ての費用	m3	1	4,466	4,466	CB227010	
	計					4,466		
	単価					4,466	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	処処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	6,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	2.5	2,500	6,250	WB020052 単-26号	
計						6,250		
単価						6,250	円/m3	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	2.35	1,600	3,760	WB020052 単-27号	
計						3,760		
単価						3,760	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	交通誘導警備員	B	単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
			人日	1	16,330	16,330	単-	28号
計						16,330		
単価						16,330	円/人日	